SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TP.HCM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
DỰ THI CHỨNG CHỈ ICDL
1. Họ và tên của thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)

  ......................................................................................... Giới tính: Nam        Nữ
2. Ngày, tháng, năm sinh:

3. Nơi sinh:………………
Nguyên quán: ……..…………Quốc tịch:

4. Số CMND hoặc CCCD:

5. Hộ khẩu thường trú:…
.

6. Thông tin liên hệ:

Địa chỉ :

Điện thoại bàn: ……………………………. Di động:

       Email:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định./.

Mẫu 01/ICDL/CĐN

ẢNH 4X6

ẢNH 4X6

…………, ngày …… tháng ……năm ……

THÍ SINH

(Ký, ghi rõ họ tên)